



EKO-FORUM



ays.kanber@hotmail.com **Aysel KANBER**

30 yıllık tarihçi artık SGK'da!

Bütün uyarılara karşın bir bayramı daha bol kazalı, ölümlü geride bıraktık... Bir duayenimizi, Baki Özilhan'ı kalp krizinden kaybettik... Üstadımızdı, abimizdi Özilhan... Derin üzüntüyle yolcu ettik ebediyete...

9 günlük bayram tatilinde dolarda çok yerinde durdu denilemez. Yukarı doğru ivmeli olarak 6 TL bandının üzerinde yerini korudu... Elindeki dolarları katlamalı bozduranlarla (sözde milliciler) birlikte turizm sektörünün keyfi de yerindeydi bu bayram. Öyle ki; 'artık gelmeyin' dedirtecek noktada doluluk yaşandı tesislerde...

Memleketine giden tatilciler bir yıllık erzağıyla döndü evine... Malum bu kış hangi ekonomik koşul ile karşılaşılabileceği belli değil... Ne kadar stok yapılırsa kar... Yoksa dert organik beslenmek değil özünde. Maksat mutfak ekonomisini kontrol altına almak...

Bu arada bayram mağdurları oldu... Emekli maaşlarını bayramdan önce alacağı beklentisindeki bir kısım emekli, hüsrana uğradı... Torun torbaya mahcup oldu harçlık veremedi diye... Yatmadı maaşları maalesef söylendiği tarihte...

125 milyar liraya ulaşan İşsizlik Fonu'daki para ise Bayram arasında Hazine'nin kahasına indi! Oysa resmi olarak bu mümkün olmamasına karşın...

Çocuklarının mezarının nerede olduğunun peşine düşen "Cumartesi Anneleri"ne yapılan utancı da yaşadı bu Bayram'da Türkiye... 70 yaşındaki anneler, dayakla, biber gazıyla gözaltına alındı. 21 yıl önce yaşadıklarını yeniden yaşadı Cumartesi Anneleri...

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, memleketin yapısal olarak çok güçlü bir dönüşüm süreci yaşayacağını duyurdu kamuoyuna Bayram arasında... Albayrak'ın Orta Vadeli Programı (OVP), Eylül ayının ilk yarısında açıklanacak.

Programa göre, enflasyon düşecek, faizler aşağı inecek... Türkiye ihracat odaklı büyüyecek, kamuda tasarruf yapılacak ve Batı'dan Doğu'ya büyük adımlar atılacak!

Tüm bu gündem içerisinde gelelim "30 yıllık tarihçi" konusuna...

Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğünde çalışan 524 kişiden 300'ünün Devlet Personel Başkanlığı tarafından farklı kurumlara atandığını gündeme getirdi CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**...

30 yıldır Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlığı'nda çalışan Sinan Çuluk'un, Sosyal Güvenlik Kurumu'na, Ortadoğu uzmanı bir tarihçinin Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'ne, Birinci Meclis konusunda uzman bir diğer çalışanın da Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na gönderildiği konusunu Meclis'e taşıdı CHP'li Antmen. Bu atamaların gerekçesini sordu Antmen, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'a...

Görünen o ki; 24 Haziran sonrasında OVP ile birlikte bilimsel çalışmalarda da atılım yapacak yeni sistem! 30 yıllık bir tarihçiyi SGK'da, Ortadoğu Uzmanı bir bilim adamını Tapu Kadastro'da, Birinci Meclis Uzmanı bir kişiyi de Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda görevlendirerek...